
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12026501B

2. Data e Regjistrimit 26/08/2021
3. Emri i Subjektit CENTURY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 16, Rruga Hysen Kërtusha, 
Pasuria Nr. 2/760+1-3, Zona Kadastrale 8513 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprintari e agjentit për transferta parash në emër dhe për 

llogari të një subjekti financiar jo bankë. Të gjitha shërbimet 
e pagesave dhe transferimit të parave të një subjekti financiar 
jo bankë. Veprimtari e agjentit komisioner. Këmbime 
valutore. Agjensi turistike. Agjensi siguracionesh. Agjensi 
imobilare dhe funksione ndërmjetësimi financiar midis 
palëve. Konsulencë financiare dhe juridike.
Alionida Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgisZoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AnaVrioni
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlionidaZiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENTURY INVEST
E-Mail: kristaq.ziu@hotmail.com  
Telefon: 0682090969  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-774360-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826771-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.11.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Caktimin e Alionida Ziu si perfaqesuese e 
shoqerise ne firmosjen e cdo kontrate, aplikimin ne cdo institucion, veprime bankare si dhe 
cdo veprimi ligjor ne emer te shoqerise “CENTURY INVEST”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alionida Ziu")                      Nga data "25/11/2021             
Ne daten "25/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Esterjila Bunçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEDB3C0-F536-4B39-A96F-1EC674A91DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B695CB7E-54DD-4A00-9B3D-D2036EAAA56D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEB78D9-1BCA-422B-9CEA-86DBEB1B8F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563186CC-AB44-47EE-A366-B2F59C7902A1

